3.1. Đơn xin rút học bạ dành cho cấp Tiểu học
[bookmark: _GoBack] CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ
Kính gửi: Ban Giám hiệu Truờng ….
Tôi tên là: … Là (cha, mẹ): …
của học sinh: ….
Sinh ngày: …. Tại: ….
Lớp: ….Năm học: ….
Chỗ ở hiện nay: ….
Nay tôi làm đơn này kính mong Ban giám hiệu cho phép tôi được rút hồ sơ cho em
Lý do: ….
…. Ngày….tháng … năm ….
	Duyệt của Ban giám hiệu
Hiệu trưởng
	Phụ huynh ký tên
(Ghi rõ họ tên)

3.2. Đơn xin rút học bạ dành cho cấp THCS, THPT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN XIN RÚT HỌC BẠ
Kính gửi: Hiệu trưởng trường ….
Tôi tên: ….
Là cha (mẹ) học sinh: ….
Lớp: …. Năm học: ….
Ngày sinh: ….
Địa chỉ thường trú: ….
Nay tôi làm đơn này xin cho cháu rút học bạ tại trường
Lý do: ….
Kính mong Hiệu trưởng trường …. xem xét.
Trân thành cảm ơn!
......, ngày ......tháng......năm ....
Người làm đơn

3.3. Đơn xin rút hồ sơ dành cho sinh viên

	.....
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ
Kính gửi: ….
Phòng Công tác sinh viên ….
Trường Đại học : ….
Họ và tên: …. Mã số sinh viên: ….
Ngày sinh: ….Lớp: …. Emal: …..
Hộ khẩu thường trú; ….
Nơi ở hiện nay: ….
Nay em làm đơn này để xin rút hồ sơ với lý do …..
Mong Quý phòng và Nhà trường tạo điều kiện giải quyết đơn.
Em xin trân trọng cảm ơn!
…, ngày…, tháng…, năm ...

	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)